
GRUPO TECNICO PROFESIONAL

CARGO TECNICO EN LICENCIAS Y CONTROL DE ASISTENCIA

COD. PLAZA 1

LUGAR DE TRABAJO : SEDE- UGEL

a) Formación 

Académica

b.1 .  EXPERIENCIA 

LABORAL 

GENERAL

b.2 .  EXPERIENCIA 

LABORAL 

ESPECIFICA

c) ESTUDIOS 

ESPECIALIDAD Y/O 

CURSOS

Discapacidad 

(15%)

Licenciado de las 

Fuerzas Armadas 

(10%)

1

VEGA FERNANDEZ ROSA DICELY 14 10 8.4 8 40.4 APTO

2 CAMPOS CARRANZA RONY MAEQUI NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL B.1) 

EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y B.2) EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

3 AREVALO MONTEZA YONATAN NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

4 GRANDA VASQUEZ ANA LUZ NO CUMPLE  NO APTO

  B.2) EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

5 REGALADO DIAZ CONSUELO ANAIS NO CUMPLE  NO APTO

  B.2) EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

6 ENEQUE MONTENEGRO ERIKA DOLORES NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

ObservacionesTOTAL

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE JAÉN

PUBLICACION PRELIMINAR DE CUADRO DE MERITOS DESPUES DE LAS CONSULTAS NO EXISTIENDO CONSULTAS QUEDAN IGUAL LOS RESULTADOS
PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO RÉGIMEN LABORAL 1057 CAS N 006-2023

CRITERIOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTE
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7 ALVAREZ VASQUEZ HUGO NO CUMPLE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

    

FIRMADO EN ORIGINAL



 



 


